



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2020 года

№ 571-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 6:

- 1) цифры «26 354 053 366,35» заменить цифрами «26 354 161 269,60»;
- 2) цифры «2 961 940 505,44» заменить цифрами «2 962 048 408,69»;
- 3) цифры «11 626 699 381,68» заменить цифрами «11 626 807 284,93»;
- 4) цифры «1 400 969 588,72» заменить цифрами «1 401 077 491,97».

2. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 6 «Подпрограмма «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда»:

- 1) цифры «8 927 553 363,76» заменить цифрами «8 927 661 267,01»;
- 2) цифры «1 099 464 240,59» заменить цифрами «1 099 572 143,84»;
- 3) цифры «4 674 961 463,88» заменить цифрами «4 675 069 367,13»;
- 4) цифры «350 771 823,87» заменить цифрами «350 879 727,12».

3. В таблицу приложения № 9 «Структура государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

А.Л. Бурков

